Tomàs Rabadán, Cap de Seguretat del Museu. 

D’acord amb l’informe de valoració dels sobres B emès per la mesa de 

contractació,  

ES PROPOSA  

Que la contractació s’adjudiqui a:  

Lot 1: A l’empresa SO i ART PRAT SL, amb NIF B66001314, per l’import 

màxim de 111.324,84 € (cent onze mil tres-cents vint-i-quatre euros amb 

vuitanta-quatre cèntims), IVA inclòs, d’acord amb els plecs de la licitació, 

amb els preus unitaris inclosos en la proposta presentada per l’empresa, i 

amb les següents pluriennalitats:  

Any Import total, IVA inclòs 

2026 102.047,77 € 

2027 9.277,07 € 

Lot 2: A l’empresa SOLFESA, S.A., amb NIF A08757429, per l’import màxim 

de 54.246,72 € (cinquanta-quatre mil dos-cents quaranta-sis euros amb 

setanta-dos cèntims), IVA inclòs, d’acord amb els plecs de la licitació, amb 

els preus unitaris inclosos en la proposta presentada per l’empresa, i amb 

les següents pluriennalitats:  

Any Import total, IVA inclòs 

2026 49.726,16 €